
Uchwała nr 794/50/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Warszawie do podpisania porozumienia z Zarządem Powiatu 
Lipskiego w zakresie przejęcia w zarządzanie drogi powiatowej odcinka dawnej 
drogi wojewódzkiej nr 747  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 21 ust. 1 i 1a, w związku z art. 19 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 oraz z 2019 r. 
poz. 698 i 730) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Upoważnia się Zbigniewa Ostrowskiego – Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Warszawie do podpisania, w imieniu Zarządu Województwa Mazowieckiego 
z Zarządem Powiatu Lipskiego, porozumienia w zakresie  przejęcia w zarządzanie drogi 
powiatowej dawnej drogi wojewódzkiej nr 747 na odcinku od km 37+600 (skrzyżowanie  
z drogą wojewódzką nr 754 w miejscowości Solec nad Wisłą) do km 38+435 (skrzyżowanie 
dawnej drogi wojewódzkiej nr 747 z nowym przebiegiem drogi wojewódzkiej nr 747). 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie upoważnienia Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie do podpisania porozumienia z Zarządem Powiatu Lipskiego w zakresie przejęcia w zarządzanie drogi powiatowej odcinka dawnej drogi wojewódzkiej nr 747
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


